Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ППОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2009 № 303
Об установлении тарифов на прочие услуги, предоставляемые МУ «Управление ЖКХ и благоустройства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями  города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Установить на 2010 год тариф за пользование сетями ливневой канализации в размере 11,09 рублей за 1 куб. метр без учета НДС.

2.
Установить на 2010 год плату за пользование муниципальными остановками городского пассажирского автомобильного транспорта, оказывающего услуги по перевозке пассажиров, в размере 3603,05 рублей с одного маршрутного такси без учета НДС.

3.
Установить на 2010 год базовую ставку на услуги по оформлению, выдаче ордеров на производство земляных работ и проведению дальнейшего контроля за восстановлением благоустройства в размере 63,30 рублей за 1 ордер в сутки без учета НДС.

4.
Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 23.12.2008 № 311 «Об установлении тарифов на прочие услуги, предоставляемые МУ «Управление ЖКХ и благоустройства».

5.
Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политике (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в газете «Чебоксарские новости».

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В.Данилова.

Глава города Чебоксары
Н.И.Емельянов